購股權當日或之後之日期起至本公司董事於授出購股權時決定之結束日期（無論如何不得遲於

二零一一年十月三十日辦公時間結束時）不得超過 10年。除本公司董事另行決定及授出有關

購股權之建議另有規定外，並無一般規定限制購股權必須於持有若干最短期限後方可行使。

購股權之行使價乃由董事釐定，惟不得低於 (i)本公司股份於建議授出購股權當日在香港聯合

交易所有限公司（「聯交所」）之收市價；或(ii)本公司股份於截至建議授出購股權當日止五個交

易日在聯交所之平均收市價（以較高者為準）。

購股權並無賦予持有人獲派股息或在股東大會上投票之權利。

對購股權及行使價之調整

本公司於二零零五年一月二十八日完成供股事項，所按之基準為股東每持有四股現有股份獲

配發一股股份（「供股事項」）。所有有關購股權持有人均已獲通知，於供股事項前授出及當時

尚未行使之每份購股權可認購之股份數目以及有關之行使價，已根據 FB Gemini Capital

Limited作為專業人士於二零零五年七月二十九日發出有關供股事項對購股權之影響之意見所

載之調整予以修訂。調整之生效日期為供股事項成為無條件當日（即二零零五年一月十四日）。

當時尚未行使之每份購股權可認購之股份數目及有關之行使價乃分別以 1.25及0.80之因子修

訂。

經過調整後，於二零零五年六月三十日，根據本公司之現行購股權計劃（「現行計劃」）及本公

司已於二零零一年十一月二十八日終止之較早前購股權計劃（「已終止計劃」）授出之購股權可

予發行之本公司股份總數為 45,275,000股，其中 39,525,000股乃根據現行計劃可予發行之本

公司股份（相當於本公司於二零零五年六月三十日之已發行股份約 2.97%），而 5,750,000股本

公司股份仍可根據已終止計劃授出之購股權發行（相當於本公司於二零零五年六月三十日之已

發行股份約0.43%）。

G
O

LD
E

N
 H

A
R

V
E

S
T

E
N

T
E

R
TA

IN
M

E
N

T
(H

O
LD

IN
G

S
)

LI
M

IT
E

D
嘉
禾
娛
樂
事
業
（
集
團
）
有
限
公
司

A
N

N
U

A
L

R
E

P
O

R
T

 2
00

5
年
 報

153

財務報表附註
二零零五年六月三十日

27. 購股權計劃（續）
據此，於二零零五年六月三十日，本公司向本公司董事及僱員授出但尚未行使之購股權如下：

購股權數目
於 於

二零零四年 因供股 二零零五年
七月一日 事項而 六月三十日

參與者名稱 購股權 調整前 調整後 尚未行使 對購股權 年內 尚未行使
或類別 授出日期 行使價 行使價 行使期 之購股權 年內授出 作出調整 年內行使 年內失效 被註銷 之購股權

港元 港元

董事

潘從傑 二零零零年 0.78 0.624 二零零零年 4,600,000 － 1,150,000 － － － 5,750,000
七月二十五日 七月二十五日

至二零一零年
七月二十四日

附註 (a)

二零零一年 0.62 0.496 二零零一年 10,000,000 － 2,500,000 － － － 12,500,000
十月三十一日 十一月三十日

至二零一一年
十月三十日
附註(b)

二零零四年 附註 (d) 附註 (d) 二零零五年 － 15,000,000 3,750,000 － － － 18,750,000
十二月九日 一月十日

至二零一一年
十月三十日
附註 (c)

陳錫康 二零零一年 0.62 0.496 二零零一年 5,000,000 － 1,250,000 － － － 6,250,000
十月三十一日 十一月三十日

至二零一一年
十月三十日
附註(b)

Eric Norman Kronfeld 二零零五年 0.26 － 二零零五年 － 350,000 － － － － 350,000
三月三十一日 三月三十一日

至二零一一年
十月三十日

馬家和 二零零五年 0.26 － 二零零五年 － 350,000 － － － － 350,000
三月三十一日 三月三十一日

至二零一一年
十月三十日

林輝波 二零零五年 0.26 － 二零零五年 － 350,000 － － － － 350,000
三月三十一日 三月三十一日

至二零一一年
十月三十日

Prince Chatrichalerm 二零零五年 0.26 － 二零零五年 － 350,000 － － － － 350,000
Yukol 三月三十一日 三月三十一日

至二零一一年
十月三十日

諸兆俊 二零零一年 0.62 － 二零零一年 8,000,000 － － － (8,000,000) － －
十月三十一日 十一月三十日 附註 (e)

至二零一一年
十月三十日
附註(b)

其他參與者

總計 二零零一年 0.62 0.496 二零零一年 500,000 － 125,000 － － － 625,000
十月三十一日 十一月三十日

至二零一一年
十月三十日
附註(b)

28,100,000 16,400,000 8,775,000 － (8,000,000) － 45,275,000

財務報表附註
二零零五年六月三十日

154

27. 購股權計劃（續）
附註：

(a) 已授出購股權之50%、 25%及 25%分別可於二零零零年七月二十五日至二零一零年七月二十四日

止期間、二零零一年七月二十五日至二零一零年七月二十四日止期間及二零零二年七月二十五日

至二零一零年七月二十四日止期間行使。

(b) 已授出購股權之30%、 30%及 40%分別可於二零零一年十一月三十日至二零一一年十月三十日止

期間、二零零二年八月一日至二零一一年十月三十日止期間及二零零三年八月一日至二零一一年

十月三十日止期間行使。

(c) 已授出購股權之33.33%、 33.33%及33.34%分別可於二零零五年一月十日至二零一一年十月三十

日止期間、二零零六年一月十日至二零一一年十月三十日止期間及二零零七年一月十日至二零一

一年十月三十日止期間行使。

(d) 於二零零五年一月十日至二零一一年十月三十日止期間、二零零六年一月十日至二零一一年十月

三十日止期間及二零零七年一月十日至二零一一年十月三十日止期間可予行使之已授出購股權之

調整前行使價分別為0.26港元、 0.32港元及0.38港元。於二零零五年一月十日至二零一一年十月

三十日止期間、二零零六年一月十日至二零一一年十月三十日止期間及二零零七年一月十日至二

零一一年十月三十日止期間可予行使之已授出購股權之調整後行使價分別為 0.208港元、 0.256港